- in merito al punto 2.2 relativo alla determinazione dei compensi spettanti ai componenti del Consiglio 

di Amministrazione, i soci presentatori della Lista n. 1 hanno formulato la proposta di determinare un 

emolumento complessivo annuo, come previsto dall’art. 2389, comma 1, cod. civ., di euro 210.000,00 

(duecentodiecimila) da ripartirsi – ad opera del Consiglio di Amministrazione – tra i consiglieri che 

non siano investiti di particolari cariche e di rimettere al Consiglio di Amministrazione (sentito il parere 

del Collegio Sindacale) la determinazione dei compensi da riconoscersi, a norma dell’art.

[...]

hanno fornito al medesimo delega, a indicare i voti favorevoli, nonché i voti e i nominativi dei voti contrari 

e astenuti, ovvero quelli che non esprimono alcun voto rispetto alla proposta di determinare un 

emolumento complessivo annuo, come previsto dall’art. 2389, comma 1, cod. civ., di euro 210.000,00 

(duecentodiecimila) da ripartirsi – ad opera del Consiglio di Amministrazione – tra i consiglieri che non 

siano investiti di particolari cariche e di rimettere al Consiglio di Amministrazione (sentito il parere del 

Collegio Sindacale) la determinazione dei compensi da riconoscersi, a norma dell’art.